CORRE VISTA al demandado en autos SUCE-

SION INDIVISA DE OSES CARLOS ALBERTO 

(DNI 07626596) de la liquidación y estimación de 

honorarios formulada por la parte actora, corres-

pondiente a liquidación Nº 504132972021 que 

asciende a la suma de PESOS NOVENTA Y UN 

MIL CUATROCIENTOS SESENTA ($91.460,00) 

emitida por la D.G.R el dia 16 de enero del 2025 

y que seguidamente se discrimina: Tributo (ca-

pital + intereses): $39.857,39 (s/ cálculo hasta 

el 16/01/2025) Aporte Caja de Jubilaciones: 

$7.140,00; Tasa de Justicia: $7.967,72; Honora-

rios Profesionales:$20.702,16.-

[...]

de P.C., se le CORRE VISTA al demandado 

en autos SUCESION INDIVISA DE BAROLO 

LORENZO DIONISIO (DNI 06543630) de la li-

quidación y estimación de honorarios formulada 

por la parte actora, correspondiente a liquidación 

Nº 507683642023 que asciende a la suma de 

PESOS CIENTO ONCE MIL  CUATROCIENTOS 

OCHENTA Y SIETE CON CUARENTA CENTA-

VOS ($111.487,40) emitida por la D.G.R el dia 08 

de mayo del 2025 y que seguidamente se discri-

mina: Tributo (capital + intereses): $50.823,21 (s/ 

cálculo hasta el 08/05/2025) Aporte Caja de Jubi-

laciones: $7.140,00; Tasa de Justicia: $11.994,73; 

Honorarios Profesionales:$28.445,62.